
ZARZĄDZENIE NR 168/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2016. 
poz. 902, Dz.U. 2017. poz. 60 i 1930) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy 
w Zakroczymiu, wprowadzonego zarządzeniem nr 43/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym, który otrzymuje 
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy w Zakroczymiu poprzez jego 
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Burmistrz

/ - / Artur Ciecierski



Załącznik nr 1 
do Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników 
w Urzędzie Gminy w 
Zakroczymiu 1 
 
 
 
 

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA KWOTA W ZŁOTYCH 
I 1700 - 2100 

II 1720 – 2150 
III 1740 - 2200 

IV 1760 – 2250 
V 1780 – 2400 

VI 1800 – 2600 
VII 1820 – 2800 

VIII 1840 - 3000 

IX 1900 - 3100 
X 2000 - 3350 

XI 2100 - 3500 
XII 2200 - 3700 

XIII 2300 - 3900 

XIV 2400 - 4100 
XV 2500 - 4300 

XVI 2600 - 4600 
XVII 2300 - 5300 

XVIII 2400 - 6500 
XIX 2500 - 6600 

XX 2600 - 7000  

XXI 2800 - 7300 
XXII 3000 - 7500 

 

                                                           
1 Zmieniony zarządzeniem nr 63/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r. i zarządzeniem nr 168/2017  z dnia 29 grudnia 
2017 r. 
  




